ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1208, de 19 de setembro de 2023.

Publicação Preliminar do Resultado do Processo Seletivo Simplificado para Formação de Cadastro
Reserva, após o prazo de recurso.

O Prefeito do Município de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições, torna pública a divulgação do

Processo Seletivo Simplificado para Formação de Cadastro Reserva com o Resultado Preliminar, após o
prazo de recurso.

Conforme cronograma, no dia 08/02/2024, às 14h30, no Polo UAB, será realizado o sorteio público

para o critério de desempate.

CLASSIFICAÇÃO NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME CANDIDATO

FUNÇÃO

NOTA

1º 67 Thaís Silva de Oliveira  Agente Administrativo 647

2º 109 Lucas da Silva Gocthel Agente administrativo 540

3º 19 Kauana Santos Schaun Agente administrativo 510

4º 2 Luaner Pinto de Abreu Rosa Agente administrativo 414

5º 83 Vanusa Carlotto Agente administrativo 380

6º 49 Claudia da Silva Martin Tassoni Agente administrativo 300

7º 60 Edilaine Taquatiá Oliveira Agente Administrativo 210

8º 186 Joyce Almeida da Silva Agente administrativo 145

9º 137 Jonita de Souza Rocha Agente administrativo 140

10º 119 Jonas Vacario Machado Agente administrativo 119

11º 107 Schayene Azambuja Moraes Agente administrativo 112

12º 140 Kelvan Muniz Rocha Agente administrativo 110

13º 123 Maria Eduarda Gonçalves de Oliveira Agente administrativo 84

14º      3 Thayná Serpa da Rosa Agente administrativo 80

15º 188 Alice Ennes Dihl Agente administrativo 55

16º 74 Gilsomar da Silva Brum Agente administrativo 40

17º 90 Alysson Vales Coutinho Agente administrativo 39

18º 87 Marcio Santos Fischer  Agente Administrativo 36

19º 47 Maycon Leal Melo Agente administrativo 24

20º 177 Paula Mariani Barbosa Agente administrativo 22

21° 191 Thiago Fonseca de Moura Agente administrativo 20

21º 158 Rafael Matias dos Santos Agente administrativo 20

21º 117 Luandra Menezes Mersoni Agente administrativo 20

24º 111 Rafael da Silveira Gonçales Agente administrativo 15

24º 55 João Pedro Lemos Vieira Agente administrativo 15

24º 179 Jhone Salvador Menezes Agente administrativo 15

27º 148 Lusiane Barbosa Silveira de Almeida Agente administrativo 10

28º 165 Vitória Lopes Faustino Agente administrativo 0

28º 80 Tamires Soares Lopes  Agente Administrativo 0

28º 82 Stefany Kazanowski Reinarte Soares Agente Administrativo 0

28º 101 Sandro Eduardo Santos Almeida Agente administrativo 0

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1208, de 19 de setembro de 2023.

28º 66 Rosangela Nunes de Oliveira Agente Administrativo 0

28º 93 Raria Angel Silva da Silva  Agente administrativo 0

28º 161 Raphael Serpa Pokorski Agente administrativo 0

28º 150 Rafaela Leão Maliszewski Agente administrativo 0

28º 146 Patrick Vacario Machado Agente administrativo 0

28º 92 Neila Santos Silva  Agente Administrativo 0

28º 54 Mariana Barros de Freitas Agente administrativo 0

28º 155 Maria Eduarda Oliveira Agente administrativo 0

28º 135 Malú Azevedo da Silva Agente administrativo 0

28º 153 Laíza de Oliveira Tassoni Agente administrativo 0

28º 189 Juliana Silva Zacher Agente administrativo 0

28º 29 Joselaine dos Santos Teixeira Nunes Agente administrativo 0

28º 147 Jonathan Lacerda de Freitas Agente administrativo 0

28º 36 Joice Lopes e Lopes Agente administrativo 0

28º 144 Jessica Botelho de Souza Agente administrativo 0

28º 133 Gabrielly Silva Miranda Agente administrativo 0

28º 108 Gabriela Oliveira de Souza Agente administrativo 0

28º 15 Emelly Santos da Silva Agente administrativo 0

28º 152 Carolina Silveira dos Santos Agente administrativo 0

28º 127 Carla Silveira dos Santos Agente administrativo 0

28º 141 Bianca Muniz Rocha Agente administrativo 0

28º 115 Andressa de Carvalho Andrades Agente administrativo 0

28º 120 Ana Alice Novak da Silveira de Abreu Agente administrativo 0

28º 184 Amanda Milena Santos da Silva Agente administrativo 0

1º 77 Ceni dos Santos Pompeo Weiss Atendente de educação infantil 210

2º 84 Vanessa Carlotto Atendente de educação infantil 170

3º 94 Bruna da Silva Tavares  Atendente de educação infantil 57

4º 10 Thalina de Souza Santos Atendente de educação infantil 10

4º 21 Tainá de Oliveira Govoni Atendente de educação infantil 10

4º 75 Sofia Saraiva Miranda  Atendente de educação infantil 10

4º 157 Micaela Costa Rodrigues Atendente de educação infantil 10

4º 64 Maria Irene de Souza Boardman Atendente de educação infantil 10

4º 16 Laura Nascimento Cezar da Silva Atendente de educação infantil 10

4º 116 Isabel Novak da Silveira de Abreu Atendente de educação infantil 10

1º 41 Maria Claudia Moraes Ferraz Auxiliar de Serviços gerais 70

2º 142 Serli Franco Oliveira Auxiliar de serviços gerais 57

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1208, de 19 de setembro de 2023.

3º 5 Solana Kologeski Auxiliar de serviços gerais 53

4º 131 Vera Lucia dos Santos Heberle Auxiliar de serviços gerais 44

5º 52 Brenda Vitória Guedes Pappi dos Santos Auxiliar de serviços gerais 15

6º 17 Pâmela Santos Martins Auxiliar de serviços gerais 10

6º 154 Liane Maria Nass Auxiliar de serviços gerais 10

6º 97 Flavia Graziele Souza Goudinho Auxiliar de serviços gerais 10

6º 11 Ana Carolina Luz Coimbra Auxiliar de serviços gerais 10

10º 24 Cristiane da Rocha Tavares Auxiliar de serviços gerais 7

11º 106 Sheron Tayline da Silva Selva Auxiliar de serviços gerais 5

11º 8 Idalino Souza Abreu Auxiliar de serviços gerais 5

11º 32 Hellen Daiana Rocha Ferreira Auxiliar de serviços gerais 5

12º 79 Vera Regina de Oliveira Rodrigues  Auxiliar de serviços gerais  0

12º 40 Karine Luz Coimbra de Lima Auxiliar de serviços gerais 0

12º 102 Jocelia Machado dos Santos Auxiliar de serviços gerais 0

12º 145 Clari Margarete da Silva Souza Auxiliar de serviços gerais 0

1º 187 Rychard da Silva Vianna Monitor de transporte escolar 35

2º 14 Luciana Vargas Rosa Monitor de transporte escolar 21

3º 118 Caetano Govoni Ferreira Monitor de transporte escolar 20

4º 38 Emily Vargas da Silva Monitor de transporte escolar 18

5º 104 Luana Redel Coelho Monitor de transporte escolar 17

6º 128 Marcio Henrique Tassoni Martin Monitor de transporte escolar 16

7º 53 Marileide Carvalho de Barros Monitor de transporte escolar 15

7º 168 Christopher Maciel Sanches Monitor de transporte escolar 15

9º 110 Vitória Fidêncio da Silva Monitor de transporte escolar 10

9º 114 Tamires Corrêa Correa Monitor de transporte escolar 10

10º 169 Geferson Teixeira Monitor de transporte escolar 5

11º 70 Vitória Costa Souza  Monitor de Transporte escolar 0

1º 134 Marco Rocha dos Santos Motorista 173

2º 39 Luciano Silva de Castro Motorista 96

3º 88 Silvio Pereira Disiuta  Motorista  76

4º 143 Thiago Lopes Betkoski Motorista  69

5º 61 Moizes Almir Pizzio Motorista 60

6º 51 Roni Robison de Souza Boardman Motorista  32

6º 42 Cristiano Boeno Hess Motorista  32

8º 130 Homero de Lima Teixeira Motorista 29

9º 159 Percion Teixeira da Silva Motorista  0

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1208, de 19 de setembro de 2023.

1º 173 Ana Cristina Rosa de Lima Silveira Orientador educacional 1942

2º 91 Camila Pizio Miranda  Orientador educacional 610

3º 181 Micheli Beatris da Rosa Orientador educacional 100

4º 95 Carine Pizzio Ferreira Orientador educacional 20

5º 72 Carolina Marcon dos Santos  Orientador educacional 0

1º 22 Leonardo dos Santos Nunhez Operário especializado 10

2º 190 Willian de Souza Gomes Operário especializado 10

1º 156 Mariana Martins Rodrigues Professor anos iniciais e educação infantil 1986

2º 58 Silvia Munizi Machado Abrahão  Professor anos iniciais e educação infantil 1434

3º 48 Fernanda Gonçalves Neves Professor anos iniciais e educação infantil 1346

4º 98 Rosangela dos Santos Gimenes Professor anos iniciais e educação infantil 1119,5

5º 124 Paula de Souza Dias Professor anos iniciais e educação infantil 1068

6º 9 Patricia da Silva Rocha Professor anos iniciais e educação infantil 1038

7º 89 Dieini da Silva Romeira  Professor anos iniciais e educação infantil 710

8º 62 Priscila dos Santos Soares Professor anos iniciais e Educação infantil 697

9º 174 Loide Raquel de Matos A. da Silva Professor anos iniciais e educação infantil 640

10º 59 Meg Huana Backhaus Professor anos iniciais e educação infantil 623

11º 25 Maria Margarete dos Santos Professor anos iniciais e educação infantil 578

12º 6 Iloni Fatima de Abreu Professor anos iniciais e educação infantil 445

13º 166 Samara Lorena Alves Ricardo Professor anos iniciais e educação infantil 330

14º 86 Débora Elisa da Silva  Professor anos iniciais e educação infantil 299

15º 183 Andreia Gonçalves Professor anos iniciais e educação infantil 296

16º 7 Thainá de Souza Alves Professor anos iniciais e educação infantil 290

17º 4 Nara Solange Carvalho Rodrigues Professor anos iniciais e educação infantil 288

18º 129 Ariane da Silva Professor anos iniciais e educação infantil 284

19º 30 Gabriela da Silva Oliveira Professor anos iniciais e educação infantil 277

20º 162 Priscila de Oliveira Graffetti  Professor anos iniciais e educação infantil 208,5

21º 18 Juliana Santos Schaun Huff Professor anos iniciais e educação infantil 199

22º 176 Roselane Oliveira Dias Professor anos iniciais e educação infantil 184

23º 178 Ariane Dias Aires Professor anos iniciais e educação infantil 110

24º 63 Francele da Silva Lameira Professor anos iniciais e educação infantil 107

25º 149 Aline Teixeira Lacerda Professor anos iniciais e educação infantil 89

26º 26 Deise dos Santos Delgau Pagini Professor anos iniciais e educação infantil 82

27º 103 Bruna Dorneles da Silva Professor anos iniciais e educação infantil 40

28º 71 Sandra Santos Maidana da Silva Cunha Professor anos iniciais e educação infantil 32

29º 113 Josiele Santos Silva Professor anos iniciais e educação infantil 30

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1208, de 19 de setembro de 2023.

30º 27 Franciele Varzim de Oliveira Professor anos iniciais e educação infantil 19

31º 164 Samara Ribeiro Bica da Silva Professor anos iniciais e educação infantil 15

32º 37 Fernanda Boff Hahn Professor anos iniciais e educação infantil 11

33º 175 Shelley Minossi Cabral Professor anos iniciais e educação infantil 10

33º 28 Raquel Silva da Costa Brito Professor anos iniciais e educação infantil 10

33º 23 Eliane Ferreira da Silva Professor anos iniciais e educação infantil 10

34º 136 Claudeci Bitencourt Lima Professor anos iniciais e educação infantil 7

35º 125 Maridiana Nunes Fin Professor anos iniciais e educação infantil 0

35º 132 Grazielly Goulart Dihl Professor anos iniciais e educação infantil 0

1º 33 Camila da Silva Fontela Professor de artes 440

2º 57 Maria Celina Baptista Machado  Professor de artes  170

2º 105 Maiumy Silva Azambuja Professor de artes 170

3º 73 Lucas Bittencourt Fortes Professor de artes 40

1º 69 Natália Ruiz Machado Professor de ciências 829,5

2º 50 Flavia Pizzio de Souza Professor de ciências 0

1º 68 Maiara Antunes Lanzarini Professor de educação física 1949,5

2º 20 Ketren Nunes de Lima Professor de educação física 446

3º 180 Larissa Silva Vieira Professor de educação física 427

4º 126 Vitor de Moraes Vaz Professor de educação física 182

5º 138 Lisiê Sampaio Rodrigues Professor de educação física 130

6º 100 Dion Cleiton Lopes Professor de educação física 108

7º 31 Elisandra da Silva e Silva Professor de educação física 80

8º 112 Mauricio Maurer Weber Professor de educação física 20

8º 139 Julia Michelsen Valle Professor de educação física 20

10º 12 Yuri Rosa Dolejal Professor de educação física 0

1º 185 Janaína Silva do Nascimento Professor de geografia 2054

2º 65 Liliane Dalenogare Genro Professor de geografia  1152

3º 56 Simone da Silva Oliveira Professor de geografia 569

4º 182 Kezia Bitencourt Lima Professor de geografia 87

1º 99 Camila Abreu Medeiros Professor de história 446

2º 170 Andrea Fagundes Leites Professor de história 420

3º 85 Paulo Cesar de Oliveira Marques  Professor de história 400

4º 45 Carmen Lúce de Souza Menezes Professor de história 290

5º 34 Franciely Diniz Veiga Professor de história 200

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1208, de 19 de setembro de 2023.

6º 35 Itiane Gomes Bohn Professor de história 151

7º 78 Vitor Pereira Martins  Professor de história 0

1º 46 Sandra Danila de Almeida Vieira Professor de inglês 1814

2º 76 João Henrique Saraiva Miranda  Professor de inglês  194

3º 163 Priscila Lemes Leal Professor de inglês 140

4º 121 Gislaine da Silva de Araujo Professor de inglês 56

5º 13 Alisson Pires Lara Professor de inglês 28

6º 172 Jonathan Rosario da Silva Professor de inglês 20

1º 151 Elizabete Barbosa Gil Professor de língua portuguesa 2049

2º 192 Alise Valeria Araujo Professor de língua portuguesa 460

3º 167 Rosana Pereira Almeida Professor de língua portuguesa 86

1º 81 Simone Teresinha Antunes Tyburski Professor de matemática 467

2º 96 Alexsandro Medeiros Borgatti Professor de matemática 305

3º 171 Fernanda Gomes Lima Professor de matemática 133

O presente Processo Seletivo acompanhará o cronograma do Edital 008/2024, e suas posteriores retificações.

Arroio dos Ratos, 07 de fevereiro de 2024.

José Carlos Garcia de Azeredo
Prefeito Municipal

Roselaine Rosa da Silva

Presidente

Rejane Beatriz Silva da Rocha
Membro

Gilmar de Oliveira Teixeira
Membro Suplente